
 - 1 - 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XII  DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

  

Prot. n.    8997 /D.03.b                                Verona,  09 agosto 2010 
 
Oggetto: Rettifica delle Graduatorie Provinciali Definitive ad esaurimento del personale docente ed 
educativo, anno scolastico 2010/11 

Il DIRIGENTE 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 8838/C.07.c del 05 agosto 2009 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive per le nomine a tempo indeterminato e determinato del 
personale docente della scuola primaria, dell’infanzia, delle scuole di istruzione secondaria di 1° e 2° e del 
personale educativo per l’anno scolastico 2010/2011; 
ACCERTATA la presenza nelle stesse di errori materiali, a seguito di segnalazioni da parte degli interessati 
nei termini di reclamo, ovvero già rilevati d’ufficio in sede di verifica delle graduatorie provvisorie e non 
riportati, per errori di trascrizione, all’atto della stesura delle graduatorie definitive; 
 
RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica dei predetti errori materiali non essendosi 
tuttora consolidate situazioni giuridiche soggettive; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, sono apportate le seguenti modifiche alle graduatorie provinciali ad 
esaurimento definitive pubblicate con decreto prot. n. 8838/C.07.c del 05 agosto 2010: 
  
GRADUATORIE SCUOLA INFANZIA – ELENCO SOSTEGNO 
 
FORO Rosa Immacolata (08/12/72 RC ) nella posizione 17 con punti 44 deve essere depennata dall’elenco 
di sostegno, non essendo in possesso del titolo richiesto. 
 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso,per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione 
 
 
 

                         per il IL DIRIGENTE  
                                    Mesaroli Raffaella 

 
 
 

 
AI DIRIGENTI 
DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
DI OGNI ORDINE E GRADO - LORO SEDI 
ALLE OO.SS  DI VERONA - LORO SEDI 
AGLI UFFICI  DEL VENETO -  LORO SEDI 
ALL’ALBO U.S.P. VERONA 

 

 

 
Ufficio personale docente non di ruolo – tel. 045/8086571 – fax 045/8303140 

Responsabile del procedimento: Raffaella Mesaroli – Istruttoria: roberta.mezzari.vr@istruzione.it 

 


